UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /SYT – NV

        Bình Phước, ngày      tháng 01 năm 2023

        V/v triển khai thực hiện Thông tư

                  số 18/2022/TT-BYT

                               Kính gửi:  Các cơ sở y tế trong tỉnh.

  Thực hiện Thông tư số 18/2022/TT-BYT ngày 31/12/2022 của Bộ Y tế Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 56/2017/TT-BYT ngày 29 tháng 12 năm

2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết thi hành Luật bảo hiểm xã hội và Luật

an toàn vệ sinh lao động thuộc lĩnh vực y tế.

 Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 02 năm 2023.

Sở Y tế đề nghị các cơ sở y tế trong tỉnh nghiên cứu, triển khai thực hiện các

quy định tại Thông tư số 18/2022/TT-BYT.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh về Sở

Y tế để báo cáo Bộ Y tế xem xét hướng dẫn.

        (Đính kèm Thông tư số 18/2022/TT-BYT ngày 31/12/2022 của Bộ Y tế).

 Trân trọng!

                                                                                 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;
      - Giám đốc SYT;

      - Các Phó GĐ SYT;

      - Các phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT, NV.

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-01-05T13:59:23+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:28:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:28:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:28:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:28:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!